Item lego Elizabeth.-e filiae Joliannis de Holme, non maritatce,

xx'. ad maritagium suum ; et volo quod ista pecunia solvatur de
illis yP. in quibus prefatus Johannes Holme et mater sua milii

obligati existunt. Item lego Willielmo Fitz Herry consangui-

neo meo xx'. ad exliibendum eum in scolis liberalibus. Item
lego Edmundo Danyell x mareas ad exliibendum eum in scolis

liberalibus Cantabrigiae. Item lego Willielmo Brygham xxx'.,

de pecuniis meis, et alias xxx'. michi debitas per dominum Jo-

hannem RadclyfF in duabus obligacionibus per ij)siim dominum
Johannem michi factis, et pro quibus habeo jocale regium michi
impignoratum {jer prefatum dominum Johatmem

;
quod quidem

jocale est in custodia Reverendi in Christo Patris domini mei
Dunehnensis Episcopi, in una cista infra studium suum. Item
lego Willielmo Langton x'. Item lego Willielmo Bridsale et

Johanni Robynson x'. Item volo quod singula? res in Inven-
tario meo scripta? dentur personis et locis, prout in eodem In-

ventario intitulatum est et conscriptum. Hujus autem testa-

ment! mei facio, ordino, et constituo, executores meos, honora-
biles viros Willielmum Brygham, Johannem de Holme socium
CoUegii Domini nostri Regis Cantabrigife, Ebor. dioceseos,

magistrum Thomam Ludham rectorem ecclesias parochialis de
Bathle, Norwicensis dioceseos. Prefatos vero Willielmum
Brygham et Johannem Holme bona mea hie et ubique existen-

cia administrare volo
;
prefatum vero Magistrum Thomam Lud-

ham bona mea Cantabrigiae extencia solummodo cum eis admi-
nistrare, humiliter supplicans eisdem ut onus execucionls hujus

testamenti gratanter et benevole dignentur admittere, et effica-

citer adimplere. Residuum vero omnium bonorum, quod,

premissis executis, superfuerit, expendi volo inter pauperes et

alios pios usus, prout executoribus meis videbitur faciendum.

Et si contingat me alium testamentum, codicillum, vel ultimam
voluntatem quamcumque facere, disponere, vel ordinare, nolo

quod hoc presens testamentum in parte vel in toto quolibet re-

vocetur, sed firmum et stabile semper in suo robore perseveret.

In cujus rei testimonium sigillum meum duxi presentibus appo-

nendum, presentibus domino Thoma Hesyll inceptore in artibus,

Willielmo Langton, in premissorum testimonium testibus spe-

cialiter requisitis. Datum Cantabrigiae xviij die mensis Aprilis,

Anno Domini mccccxxiiii. [Prob. xxij Maii, mccccxxiiii.]
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CCLXXXIX. TESTAMENTUM ROBERTI MORTON ARMIGERl.'

[A. f. 364-b.]

In Dei Nomine, Amen. Ego Robertas Morton de Bawtre
armiger, sana existens memoria, corporal! tamen infirmitate de-

tentus condo testamentum nieum in liunc modum. In primis

lego animam meani Deo, beatas Mariae, et omnibus Sanctis,

corpusque meuni sepeliendum in ecclesia Conventuali Sancti

Cuthberti de Wirkesop, ordinis Sancti Augustini, Ebor. dioce-

seos. Item lego nomine principalis mei meliorem equum meum,
una cum toto apparatu ai-maturse meye, ut moris est. Item lego

Priori et Conventui Prioratus de Wirkesop tres ciphos argen-

teos pianos sine coopertura, sub condicione, videlicet, quod re-

maneant et serviant Priori et Conventui domus predicta? et

successoribus sins imperpetuum. Item lego Carolo filio meo
unum ciplmm argenteum deauratum cum coopertura. Item lego

eidem unam togam nigram furruratam cum marterenz. Item
lego eidem ij colers argenti, unum scilicet de liberatura Regis,

et aliud de liberatura Ducis Bedford. Item lego Roberto filio

meo unam togam de serico furruratam cum marterenz. Resi-

duum vero bonorum meorum do et lego Katerince uxori meae,

ad disponendum et ordinandum pro me et anima mea, prout

ei melius videbitur expedire. Et ulterius volo et specialiter rogo
et requiro Robertum Twyer et Willielmum Sadeler, feoffatos,

nomine meo, in omnibus terris et tenementis cum pertinentiis

nuper perquisitis de Edmundo Fitzwilliam et Matildi uxori

ejus, ^ et aliis, in villa de Marton, quod ipsi, immediate post

mortem meam, feofFent Katerinam uxorem meam ; habendum
sibi et heredibus suis imperpetuum. Hujus autem testamenti et

ultimas voluntatis mete facio, ordino, et constituo dilectos mihi

in Christo Katerinam uxorem meam, et Ricardum Wynteworth
executores meos. In cujus rei testimonium huic presenti testa-

niento meo sigillum meum apposui. Datum apud Bawtre, in

festo translacionis Sancti Thomae Martiris, Anno Domini
Mccccxxiiii. [Prob. v. Oct., mccccxxijii.]

' The Testator was the eldest son and heir of Robert Morton, whose Will is

printed above, No. clxvi., and the son with respect to whose future conduct
his father seems to have entertained considerable fears. This Will proves that

the anticipations of the father were not realised, as the Testator appears to have
thriven in the world, and to have added to his estate. From a clause in the
Will it may be inferred that he had served, in his youth, at one time under the
Duke of Bedford, and at another under the Crown.

^ Edmund Fitz William was the third son of Sir .John Fitz William, of Elm-
ley and Sprotborough, bv Elizabeth. daiigiUer of William Lord Clinton, Earl